τοιούτης μέν . . . ἀλλὰ ἐποσθέσεις καὶ κατόντες ἕδιοι, ιστορίας δὲ ἀλλοι, μέρα τοινν.
μᾶλλον δὲ ἐπέμενε τοῦτο κακόν, εἰ μὴ εἰδέναι τις χωρίστει τὰ ιστορίας καὶ τὰ ποιητικά.
ἀλλ' ἐπεισάγει τῇ ιστορίᾳ τὸ μῆνον . . .

Haec omnia suadent, ut Lucianum scripsisse suspicer:

οὐ γὰρ ὄστερ τοῖς δύτοσι γραπτέοντι τοῖς ιστορίαν συγγράψαντι,
quibus ex verbis tradita nasci potuerunt errore tam manifesto quam frequenti.

Quem offendit repetitio verbi γράψειν, is comparet pro multis huius libri locis hos tres:
cap. 13: ἵ γένεται τοῖς γραψεῖσι τοῖς παραπλέσματα ὡς καλλίστας αὐτὸς γράψειν.

15: ὁ γάρ αὐτὸς οὗτος συγγραψεῖσι . . . πολλὰ ἀνέγραψε,

30: *νὴρ μέτοι τετραγωγὶν . . . ἐπέγραψεν.*

Et si quis obiectum desiderabit, ei satisfacient hi loci:

16: *ἀρχάντεος ἐν τῇ Τάδε συγγράψειν,*

27: *διπλῶς ἀντί ἀρχετον συγγράψαι τις.*

61: *μή πούς τὸ παρόν μόνον ὄφειρ γράψει.*

Sed proxima quoque verba:

ἄλλα τὰ μὲν λεζθησόμενα ἔστι καὶ εἰρήσειν

sic retineri non posse iam dudum constat. Nihil autem adhuc repertum est, quod aliquam habeat veri speciem. Quod enim coniecit Weiske: *αἱ ἔστι*, Fritzsche: *αὐτὶς ἔστι*, Sommerbrodt: *οἵα ἔστι*, omnibus his conjecturis ipsae loci difficultates non modo non summotae, sed auctae sunt. Nam ut omittam viros illos oftensionem, quam affert illud δεῖ εἰπεῖν post εἰρήσειν, ne animadvertisse quidem, ipsa quae intercedit inter πέμπτην γὰρ ἵδι et τὰ λεζθησόμενα ἔστι ratio causalís, ea illis additamentis inde ab initio deletur. Cum vero antecedentia respexeris, inveneris nihil effici nisi molestissinam eiusdem cogitationis repetitionem, cum deinceps esset legendum:

ἄποιντος ἦν δέξιατοι τὰς πορρᾶς τὸν ἔργον, τιμῆνα καὶ δεικνύοντα αὐτά

ετ; τὰ λεζθησόμενα οὐδὲ (vel αἱ) ἔστι. τιμῆνα καὶ εἰρήσειν.

Quas omnes ob causas illis quidein conjecturis locum sanatum non esse persuasum habeo.

Ipse de alia cogitavi, quam proferre non dubito.

Totius loci sensus inest hanc dubie in conclusione illa:

ἴστετο μὲν τοῦ εἴπωσι ζητητέον αὐτοῖς, ἄλλοι οὐτοις εἴπωσιν.

inest etiam quodammodo in subsequentibus:

οὗτος δὲ τομοτέον τὸν ἴστοριν συγγράψοντα φειδίη γοῦνα ἡ Πραξιτέλει . . . τοιχέναι, οὐδὲ γὰρ οὐδὲ ἕκεῖνοι γοῦνοι . . . ἡ πορρᾶς ἔλλογον ἔλλογον . . . ἡ τὸν ἔλλογον ἔλλογον, ἄλλοι οἱ μὲν ἐπιφράζεις καὶ προσπερέβλητα, . . . οἱ δὲ ἔλλογον πόνον καὶ ἔλλογον . . .

Comparemus igitur verba conclusionis illius cum eis, ad quae referenda sunt:

ζητητέον αὐτοῖς οὗτος εἴπωσιν idem est quod δεῖ τάξαι καὶ εἰπεῖν αὐτά (sc. τὰ λεζθησόμενα), ergo relinquitur ipsis illis, de quibus quaeritur, verbis sensus qualis: